

# תפילה למען המדינה ביום העצמאות



רבון העולם, קבל נא ברחמים וברצון את תפילתנו למען מדינת ישראל, ממשלטה וכל הדרים בגבוליה ותחת שליטתה.

פקח נא את עינינו ולבנו מחדש לנפלא שבקיומה וחק את אמונתנו בכתף להביא גאולה לכל נשמה. תן לנו את האמן וההתמדה לראות תמיד לנגד עינינו את העקרונות שהציבה לעצמה ישראל במגילת העצמאות. הבא לכך שנהיה שפתי אמת עם אזרחי ישראל בהשגת החזון שטרם נשלם במלאו.

תן לכל העוסקים בצרכי צביר את אמן הלב, התבונה והפח לעשות רצונה בלבב שלם. הדרך אותם בנתיבות שלום והענק להם את הראיה להפיר את צלם אלהים בכל אדם. חזק את מגיני ארץ קדשנו והגן עליהם מפני אויב, חרב ספנה ונגון. טע בהם עז להגן על מולדתם והאצל עליהם את גבורת הנפש לכבוש את יצר השלטון והפח.

הרק את ברכתך על הארץ ועל כל יושביה. ימצאו בה צדק וזכויות אדם לכל אדם. השרש בלב כלם את מיסר נביאיך "עשות משפט ואהבת חסד והצנע לכת עם אלהיה" (מיכה, ו'; ח') ויגל פמים משפט וצדקה כנחל איתן (עמוס, ה; כד') למען ילמדו דרכי סובלנות וכבוד הדדי. יהי רצון שכל יושבי הארץ יכירו פי "לא באנו לזה העולם בשביל ריב ומחלוקת ולא בשביל שנאה וקנאה וקנטור ושפיכות דמים. רק באנו לעולם כדי להפיר אותך תתברך לנצח (ר' נחמן מברסלב) פרוש על ישראל ועל כל תבל את ספת שלומה וקיים במהרה חזון נביאך: "לא ישא גוי אל גוי חרב ולא ילמדו עוד מלחמה" (ישעיהו, ב'; ד').

יהי רצון מלפניך שיאמרו [במהרה בימינו] כל יושבי תבל "הנה טוב מאד", פי יתברכו במדינת ישראל כל משפחות האדמה.

## תפילה לשלום מדינת ישראל (גירסא ללא ישראלים)

רבון העולם, קבל נא ברכמים וברצון את תפילתנו למען מדינת ישראל, ממשלתה וכל הדרים בגבוליה ותחת שליטתה.

פקח נא את עינינו ולבנו מחדש לנפלא שבקיימיה וחסדך את אמינותנו בכחך להביא גאולה לכל נשמה. תן לנו את האמץ וההתמדה לראות תמיד לנגד עינינו את העקרונות שהציבה לעצמה ישראל במגילת העצמאות. תבא לך שנהיה שתפי אמת עם אזרחי ישראל בהשגת החזון שטרם נשלם במלאו.

תן לכל העוסקים בצרכי צבור את אמץ הלב, התבונה והכח לעשות רצונה בלבב שלם. הדרוך אותם בנתיבות שלום והענק להם את הראיה להפיר את צלם אלהים בכל אדם. חזק את מגיני ארץ קדשנו והגן עליהם מפני אויב, תרב ספנה ונגון. טע בהם עז להגן על מולדתם והאצל עליהם את גבורת הנפש, לכבש את היצר לנצל לרעה את הכח.

הרק את ברכתך על הארץ ועל כל יושביה. ימצאו בה צדק וזכיות אדם לכל אדם. השרש בלב כלם את מוסר נביאך "עשות משפט ואהבת חסד והצנע לכת עם אלהיך" (מיכה, ו'; ח) ויגל פמים משפט וצדקה פנחל איתן (עמוס, ה; כד) למען ילמדו דרכי טובנות וכבוד הדדי. יהי רצון שכל יושבי הארץ יכירו כי "לא באנו לזה העולם בשביל ריב ומחלוקת ולא בשביל שנאה וקנאה וקנטור ופשיות דמים. רק באנו לעולם כדי להפיר אותך ותברך לנצח (ר' נחמן מברסלב) פרוש על ישראל ועל כל תבל את ספת שלומה וקיים במהרה חזון נביאך: "לא ישא גוי אל גוי תרב ולא ילמדו עוד מלחמה" (ישעיהו, ב'; ד)

יהי רצון מלפניך שיאמרו כל יושבי תבל "הנה טוב מאד", כי יתברכו במדינת ישראל כל משפחות האדמה.

בתמונה למעלה: סמל מדינת ישראל (symbol created in 1948.) [Public domain], via Wikimedia Commons | cc: wikipedia By Original design by Max and Gabriel Shamir; Tonyjeff, based on national symbol.